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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 58 018 664,55 54 878 738,94 7 088 657,00 216 677,00 17 130 123,00 12 299 508,27 18 143 773,67 8 525 811,99 3 139 925,61 1 540 500,00 1 558 221,76

2023 54 598 773,00 53 598 773,00 7 350 937,00 224 694,00 17 844 335,00 9 750 815,00 18 427 992,00 8 841 267,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 55 974 731,00 55 474 731,00 7 608 220,00 232 558,00 18 468 887,00 10 092 094,00 19 072 972,00 9 150 711,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 57 626 347,00 57 416 347,00 7 874 508,00 240 698,00 19 115 298,00 10 445 317,00 19 740 526,00 9 470 986,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2026 59 635 918,00 59 425 918,00 8 150 116,00 249 122,00 19 784 333,00 10 810 903,00 20 431 444,00 9 802 471,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2027 61 656 399,00 61 446 399,00 8 427 220,00 257 592,00 20 457 000,00 11 178 474,00 21 126 113,00 10 135 755,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2028 63 684 131,00 63 474 131,00 8 705 318,00 266 093,00 21 132 081,00 11 547 364,00 21 823 275,00 10 470 235,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2029 65 651 830,00 65 441 830,00 8 975 183,00 274 342,00 21 787 176,00 11 905 332,00 22 499 797,00 10 794 812,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2030 67 549 643,00 67 339 643,00 9 235 463,00 282 298,00 22 419 004,00 12 250 587,00 23 152 291,00 11 107 862,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2031 69 435 152,00 69 225 152,00 9 494 056,00 290 202,00 23 046 736,00 12 593 603,00 23 800 555,00 11 418 882,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2032 71 304 231,00 71 094 231,00 9 750 396,00 298 037,00 23 668 998,00 12 933 630,00 24 443 170,00 11 727 192,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2033 73 152 680,00 72 942 680,00 10 003 906,00 305 786,00 24 284 392,00 13 269 904,00 25 078 692,00 12 032 099,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2034 74 976 248,00 74 766 248,00 10 254 004,00 313 431,00 24 891 502,00 13 601 652,00 25 705 659,00 12 332 901,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2035 76 845 404,00 76 635 404,00 10 510 354,00 321 267,00 25 513 790,00 13 941 693,00 26 348 300,00 12 641 224,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2036 78 684 653,00 78 474 653,00 10 762 602,00 328 977,00 26 126 121,00 14 276 294,00 26 980 659,00 12 944 613,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2037 80 489 570,00 80 279 570,00 11 010 142,00 336 543,00 26 727 022,00 14 604 649,00 27 601 214,00 13 242 339,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2038 82 255 720,00 82 045 720,00 11 252 365,00 343 947,00 27 315 016,00 14 925 951,00 28 208 441,00 13 533 670,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2039 83 978 680,00 83 768 680,00 11 488 665,00 351 170,00 27 888 631,00 15 239 396,00 28 800 818,00 13 817 877,00 210 000,00 210 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2040 85 654 053,00 85 444 053,00 11 718 438,00 358 193,00 28 446 404,00 15 544 184,00 29 376 834,00 14 094 235,00 210 000,00 210 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 74 959 639,91 55 041 369,57 24 202 065,18 30 806,07 0,00 551 248,00 0,00 0,00 19 918 270,34 17 404 040,340,00 2 088 537,42

2023 71 369 472,87 52 453 420,25 24 780 216,00 30 006,84 0,00 540 072,91 0,00 0,00 18 916 052,62 18 243 020,000,00 0,00

2024 65 463 311,94 53 152 433,82 25 257 221,00 29 215,31 0,00 539 140,96 0,00 0,00 12 310 878,12 11 700 000,000,00 0,00

2025 57 860 632,00 53 739 753,88 25 846 152,00 28 408,47 0,00 532 454,18 0,00 0,00 4 120 878,12 3 510 000,000,00 0,00

2026 57 959 814,00 55 583 296,68 26 427 690,42 27 609,27 0,00 522 882,86 0,00 0,00 2 376 517,32 1 061 517,320,00 0,00

2027 59 694 347,00 57 136 227,53 27 022 313,45 20 339,45 0,00 513 286,53 0,00 0,00 2 558 119,47 1 243 119,470,00 0,00

2028 61 436 131,00 58 000 974,28 27 630 315,50 0,00 0,00 496 787,73 0,00 0,00 3 435 156,72 2 120 156,720,00 0,00

2029 63 403 830,00 59 109 944,87 28 251 997,60 0,00 0,00 472 129,32 0,00 0,00 4 293 885,13 2 978 885,130,00 0,00

2030 64 153 643,00 60 174 331,91 28 887 667,54 0,00 0,00 469 518,36 0,00 0,00 3 979 311,09 2 664 311,090,00 0,00

2031 65 439 152,00 61 270 624,92 29 537 640,06 0,00 0,00 465 177,37 0,00 0,00 4 168 527,08 2 698 527,080,00 0,00

2032 66 908 231,00 62 781 547,82 30 202 236,96 0,00 0,00 441 021,27 0,00 0,00 4 126 683,18 4 126 683,180,00 0,00

2033 67 786 680,00 64 215 045,71 30 881 787,30 0,00 0,00 404 162,16 0,00 0,00 3 571 634,29 3 571 634,290,00 0,00

2034 69 036 248,00 65 679 951,69 31 576 627,51 0,00 0,00 362 582,14 0,00 0,00 3 356 296,31 3 356 296,310,00 0,00

2035 70 117 015,00 66 382 459,24 32 287 101,63 0,00 0,00 321 596,69 0,00 0,00 3 734 555,76 3 734 555,760,00 0,00

2036 72 684 653,00 68 073 332,00 33 094 279,00 0,00 0,00 360 948,00 0,00 0,00 4 611 321,00 4 611 321,000,00 0,00

2037 74 489 570,00 69 686 942,00 33 921 636,00 0,00 0,00 281 748,00 0,00 0,00 4 802 628,00 4 802 628,000,00 0,00

2038 75 255 720,00 71 342 872,00 34 769 677,00 0,00 0,00 202 548,00 0,00 0,00 3 912 848,00 3 912 848,000,00 0,00

2039 75 478 680,00 73 028 305,00 35 638 919,00 0,00 0,00 109 473,00 0,00 0,00 2 450 375,00 2 450 375,000,00 0,00

2040 79 670 563,05 74 769 803,00 36 529 892,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 4 900 760,05 4 900 760,050,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -16 940 975,36 0,00 19 602 465,14 19 012 165,14 16 350 675,36 590 300,00 590 300,00 0,00 0,00

2023 -16 770 699,87 0,00 18 980 639,87 18 980 639,87 16 770 699,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -9 488 580,94 0,00 13 074 885,58 13 074 885,58 9 488 580,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -234 285,00 0,00 1 410 389,00 1 410 389,00 234 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 676 104,00 1 676 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 962 052,00 1 962 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 396 000,00 4 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 366 000,00 5 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 728 389,00 6 728 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 983 489,95 5 983 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 489,78 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 940,00 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 304,64 3 586 304,64 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 104,00 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 104,00 1 676 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 052,00 1 962 052,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 000,00 4 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366 000,00 5 366 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 000,00 5 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 389,00 6 728 389,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 983 489,95 5 983 489,95 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 012 144,00 0,00 -162 630,63 427 669,370,00

2023 x x x x 0,00 61 775 007,87 0,00 1 145 352,75 1 145 352,750,00

2024 x x x x 0,00 71 247 908,81 0,00 2 322 297,18 2 322 297,180,00

2025 x x x x 0,00 71 482 193,81 0,00 3 676 593,12 3 676 593,120,00

2026 x x x x 0,00 69 806 089,81 0,00 3 842 621,32 3 842 621,320,00

2027 x x x x 0,00 67 829 985,81 0,00 4 310 171,47 4 310 171,470,00

2028 x x x x 0,00 65 553 878,95 0,00 5 473 156,72 5 473 156,720,00

2029 x x x x 0,00 63 305 878,95 0,00 6 331 885,13 6 331 885,130,00

2030 x x x x 0,00 59 909 878,95 0,00 7 165 311,09 7 165 311,090,00

2031 x x x x 0,00 55 913 878,95 0,00 7 954 527,08 7 954 527,080,00

2032 x x x x 0,00 51 517 878,95 0,00 8 312 683,18 8 312 683,180,00

2033 x x x x 0,00 46 151 878,95 0,00 8 727 634,29 8 727 634,290,00

2034 x x x x 0,00 40 211 878,95 0,00 9 086 296,31 9 086 296,310,00

2035 x x x x 0,00 33 483 489,95 0,00 10 252 944,76 10 252 944,760,00

2036 x x x x 0,00 27 483 489,95 0,00 10 401 321,00 10 401 321,000,00

2037 x x x x 0,00 21 483 489,95 0,00 10 592 628,00 10 592 628,000,00

2038 x x x x 0,00 14 483 489,95 0,00 10 702 848,00 10 702 848,000,00

2039 x x x x 0,00 5 983 489,95 0,00 10 740 375,00 10 740 375,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 674 250,00 10 674 250,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,62% 1,06% 17,45% 18,90% TAK TAK4,68%

2023 6,34% 3,84% 15,51% 16,95% TAK TAK6,12%

2024 9,15% 6,31% 13,54% 14,99% TAK TAK7,41%

2025 3,70% 8,96% 8,90% 10,34% TAK TAKx

2026 4,58% 8,98% 6,49% 8,03% TAK TAKx

2027 4,96% 9,60% 5,52% 7,06% TAK TAKx

2028 5,29% 11,50% 5,78% 7,31% TAK TAKx

2029 5,08% 12,71% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2030 7,02% 13,86% 8,84% 8,84% TAK TAKx

2031 7,88% 14,87% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2032 8,32% 15,05% 11,50% 11,50% TAK TAKx

2033 9,67% 15,30% 12,37% 12,37% TAK TAKx

2034 10,30% 15,45% 13,27% 13,27% TAK TAKx

2035 11,25% 16,87% 14,11% 14,11% TAK TAKx

2036 9,91% 16,76% 14,87% 14,87% TAK TAKx

2037 9,56% 16,56% 15,45% 15,45% TAK TAKx

2038 10,73% 16,25% 15,84% 15,84% TAK TAKx

2039 12,56% 15,83% 16,03% 16,03% TAK TAKx

2040 8,60% 15,31% 16,15% 16,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 772 999,18 772 999,18 772 719,21 377 491,76 377 491,76 377 491,76 835 625,17 835 625,17 809 511,65

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 654,50 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 792 722,34 5 792 722,34 2 524 274,27 17 816 089,33 0,00 0,00 0,00860 048,99 16 956 040,34 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 000 052,62 0,00 0,00 0,00633 032,62 18 367 020,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 310 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 11 740 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 070 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 3 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 570 878,12 0,00 0,00 0,00570 878,12 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 19 071,12 0,00 0,00 0,0019 071,12 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 071,12 0,00 0,00 0,008 071,12 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 661 489,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 209 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 836,00 x 0,00 0,00

2024 3 102 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 680,00 x 0,00 0,00

2025 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 176 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 162 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 052,00 x 0,00 0,00

2028 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 106,86 x 0,00 0,00

2029 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 307 656,39 17 816 089,33 19 000 052,62 12 310 878,12 4 070 878,12 570 878,12

1.a - wydatki bieżące 3 838 945,29 860 048,99 633 032,62 570 878,12 570 878,12 570 878,12

1.b - wydatki majątkowe 51 468 711,10 16 956 040,34 18 367 020,00 11 740 000,00 3 500 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 532 848,32 5 888 647,51 18 654,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 245 339,32 95 925,17 18 654,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 EU-geniusz w świecie 3D
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2019 2023 37 594,65 6 520,50 5 796,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2022 1 540,80 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2023 33 139,30 13 202,94 12 858,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Ścieżka do aktywności zawodowej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 66 174,07 66 174,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014
-2020

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2015 2022 106 890,50 9 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 287 509,00 5 792 722,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kompleksu rekreacji i aktywności międypokoleniowej w
miejscowości Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 845 886,84 845 886,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2022 275 754,14 182 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja gospodarki osadowej III etap - Zdalny system
monitoringu obiektów SUW oraz oczyszczalni ścieków wraz z
przepompowniami

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2019 2022 528 972,82 508 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy
Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2016 2022 1 056 190,00 1 056 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację
źródeł energii na terenie gminy Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 360 705,20 1 360 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Wybudowanie drogi dla rowerów relacji Nawra-Kończewice-Chełmża-
Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec-Srebrniki-Sierakowo w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 551 i 649

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 2 220 000,00 1 838 537,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 774 808,07 11 927 441,82 18 981 398,12 12 310 878,12 4 070 878,12 570 878,12

1.3.1 - wydatki bieżące 3 593 605,97 764 123,82 614 378,12 570 878,12 570 878,12 570 878,12
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 19 071,12 8 071,12 50 832 351,10

1.a 19 071,12 8 071,12 3 222 038,04

1.b 0,00 0,00 47 610 313,06

1.1 0,00 0,00 4 059 136,73

1.1.1 0,00 0,00 113 843,51

1.1.1.1 0,00 0,00 12 316,50

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 26 061,44

1.1.1.4 0,00 0,00 66 174,07

1.1.1.5 0,00 0,00 9 291,50

1.1.2 0,00 0,00 3 945 293,22

1.1.2.1 0,00 0,00 845 886,84

1.1.2.2 0,00 0,00 161 983,00

1.1.2.3 0,00 0,00 508 985,32

1.1.2.4 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 1 360 705,20

1.1.2.6 0,00 0,00 1 057 732,86

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 19 071,12 8 071,12 46 773 214,37

1.3.1 19 071,12 8 071,12 3 108 194,53
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.1
"Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 139 501,00 63 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Pluskowęsach
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 30 000,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 36 502,00 23 482,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 "Laboratoria Przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wielkim Rychnowie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 60 000,00 18 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Czyste Powietrze
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Opłata roczna  z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolniczej
gruntów

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2028 80 711,20 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12 8 071,12

1.3.1.7
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części działki nr ewid. 45/2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Szewa, gm. Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 12 300,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Opracowanie strategii rozwoju Gminy Kowalewo Pomorskie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Samotności mówię Nie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2026 2 946 091,77 550 807,00 550 807,00 550 807,00 550 807,00 550 807,00

1.3.1.10
Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy i
miasta Kowalewo Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 163 500,00 40 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Utrzymanie trwałości projektu Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2027 60 000,00 1 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 181 202,10 11 163 318,00 18 367 020,00 11 740 000,00 3 500 000,00 0,00

1.3.2.1 Budowa bieżni lekkoatletycznej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w
Pluskowęsach

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa centrum kultury i integracji społecznej w Wielkiej Łące
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 2 500 000,00 2 453 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Mlewie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2020 2022 1 110 000,00 1 086 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej oraz budowa drogi rowerowej w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej w m. Bielsk
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 50 000,00 1 400 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa drogi gminnej w m. Szewa
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 50 000,00 1 725 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa drogi rowerowej Sierakowo - Martyniec - Kowalewo Pomorskie
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.9 Budowa świetlicy wiejskiej w Bielsku
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 2 080 000,00 50 000,00 30 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Doposażenie placu zabaw
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Modernizacja gospodarki kanalizacyjnej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 390 000,00 90 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 63 772,50

1.3.1.2 0,00 0,00 11 717,00

1.3.1.3 0,00 0,00 23 482,70

1.3.1.4 0,00 0,00 11 924,00

1.3.1.5 0,00 0,00 3 345,49

1.3.1.6 8 071,12 8 071,12 56 497,84

1.3.1.7 0,00 0,00 4 920,00

1.3.1.8 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 2 754 035,00

1.3.1.10 0,00 0,00 83 500,00

1.3.1.11 11 000,00 0,00 60 000,00

1.3.2 0,00 0,00 43 665 019,84

1.3.2.1 0,00 0,00 164 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 2 453 014,00

1.3.2.4 0,00 0,00 221 187,84

1.3.2.5 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 2 080 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 390 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.12 Modernizacja gospodarki wodnej
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmoniu
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 600 000,00 590 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Modernizacja i przebudowa WDK Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2023 300 000,00 52 005,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kowalewie Pomorskim
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
niezbędnymi uzgodnieniami, ekspertyzami, decyzjami modernizacji
zabytkowego budynku Zajazdu - była siedziba Urzędu Miejskiego przy
ul. Plac Wolności 1 w Kowalewie Pomorskim na nowe funkcje
społeczne

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Podłączenie oświetlenia solarno-hybrydowego do sieci
elektroenergetycznej

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2023 1 496 555,00 900 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Przebudowa ( modernizacja) stacji uzdatniania wody we wsi Piątkowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2017 2023 4 542 138,00 1 000 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa części drogi gminnej nr 110138C relacji Frydrychowo -
Otoruda

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa części dróg gminnych 110161C i 110162C w m. Wielkie
Rychnowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej nr 110117C relacji Szychowo - Elzanowo,
gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+906,19

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 1 079 250,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi gminnej nr 110167C  w m. Bielsk, gmina Kowalewo
Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+710

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 012 554,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa drogi gminnej nr 110169C w m. Kowalewo Pomorskie,
gmina Kowalewo Pomorskie w km od 0+0,000 do 0+ 266,07 i od
0+0,000 do 0+ 035,33

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2022 548 610,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Przebudowa drogi gminnej nr 110176C w m. Lipienica
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2023 1 500 000,00 45 068,00 1 454 932,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Przebudowa drogi gminnej nr 110185C w m. Mlewiec
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 830 000,00 30 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa drogi gminnej w m. Chełmoniec, gmina Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 226 000,00 4 182,00 215 818,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa drogi na odcinku od miejscowości Pruska Łąka do
miejscowości Gronowo

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2022 1 035 650,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Przebudowa dróg gminnych w m. Chełmonie, gmina Kowalewo
Pomorskie

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2021 2023 2 545 000,00 30 750,00 2 469 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Marianach
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 5 000 000,00 60 000,00 2 000 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00

1.3.2.30 Przebudowa ul. Kościuszki w Kowalewie Pomorskim
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2022 2024 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Rekultywacja przestrzeni publicznej i terenów zielonych na obszarze
miasta Kowalewo Pomorskie - II etap

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2017 2023 800 000,00 20 000,00 773 020,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Stacja uzdatniania wody
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 551 538,00

1.3.2.14 0,00 0,00 260 025,00

1.3.2.15 0,00 0,00 287 888,00

1.3.2.16 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 4 458 180,00

1.3.2.19 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 984 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 540 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 830 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 215 818,00

1.3.2.27 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 2 469 250,00

1.3.2.29 0,00 0,00 4 940 099,00

1.3.2.30 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 793 020,00

1.3.2.32 0,00 0,00 72 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.33
Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na ul. Główny
Dworzec w Kowalewie Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2020 2022 324 445,10 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Wykonanie oświetlenia na ul. Konwaliowej i Narcyzowej w Kowalewie
Pomorskim

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Wykonanie oświetlenia wzdłuż chodnika Kowalewo Pomorskie -
Zapluskowęsy

Gmina Kowalewo
Pomorskie

2022 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Zakup samochodu dla OSP Sierakowo
Gmina Kowalewo

Pomorskie
2021 2022 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.33 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 250 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLIII/360/22 z dnia 2022-05-11
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